
KAMU IHALE BÜLTENİ 	 12 EYLÜL 2022 — Sayı  4691 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

f) Yüklenicinin adresi 	 : Hürriyet 214 22 45200 Akhisar/Manisa 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

31 
SONUÇ İLANI 

ALTYAPI TESİSLERİ  İÇİN YAPIM-BAKIM VE ONARIM MALZEMELERİ  SATIN ALINACAKTIR 
SİİRT BELEDİYESİ  DESTEK HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale kayıt numarası 	 : 2022/730248 

1- İhalenin  

a) Tarihi 	 : 22.08.2022 

b) Türü 	 : Mal alı mı  
c) Usulü 	 : Açı k 

d) Yaklaşık Maliyeti 	 : 4.923.584,33 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : Altyapı  Tesisleri İçin Yapım-Bakım ve Onarı m Malzemeleri 

b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 	: SİSKİ  Müdürlüğü - Malzeme Depoları  
c) Teslim tarihi 	 : Malzemenin tamamı  120 (yüzyirmi) takvim günü içerisinde teslim 

edilecektir. 

3- Teklifler  

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 7 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 : 3 

c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	: 3 

d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmamış tı r 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 	 : 07.09.2022 

b) Bedeli 	 : 3.910.491,00 TRY 

c) Süresi 	 : 08.09.2022 - 05.01.2023 

d) Yüklenicisi 	 : Bayram Dirikolu 

e) Yüklenicinin uyruğu 	 : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi 	 : Bahçelievler Mah. Kadri Dirikolu Sk. 9 / 12 56100 Siirt 
Merkez/Siirt 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

32 
SONUÇ İLANI 

ALÜMİNYUM SÜLFAT SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON İ DARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞ  I 

İhale kayıt numarası 	 : 2022/702797 

1- İhalenin  

a) Tarihi 
	

: 11.08.2022 

b) Türü 
	

: Mal alı mı  

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 37 



KAMU İHALE BÜLTENİ 
	

12 EYLÜL 2022 — Sayı  4691 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihi 

3- Teklifler  

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
d) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

Yüklenicinin adresi 

: Açı k 

: 67.500.000,00 TRY 

: Alüminyum Sülfat 

: İvedik Su Arıtma Tesisi 

: Sözleşme imzalanmasına müteakip 180 Takvim Günü içerisinde 
teslimat yapı lacaktı r. 

:2 

: 1 

: 1 

: Uygulanmıştı r / %15 

: 22.08.2022 

: 56.340.000,00 TRY 

: 22.08.2022 - 17.02.2023 

: Hicri Ercili Deniz Nakliyat Kimyevi Maddeler Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi 

: Türkiye 

: 600 Evler Mah/Semt Balıkesir Asfaltı  Sag Tarafı  Cad 
Band ı rma/Balı kesir 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

33 
SONUÇ İLANI 

BİLGİSAYAR VE DONANIM SATIN ALINACAKTIR 
BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ  BİLGİ  İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale kayıt numarası  
1- ihalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

e) Sözleşmeye Esas Kısı mlarının 
Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Teslim Yeri 

c) Teslim tarihi 

3- Teklifler  

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  

: 2022/667043 

: 04.08.2022 

: Mal alımı  
: Açı k 

: 34.872.597,03 TRY 

: 18.444.222,68 TRY 

: Bilgisayar ve Elektronik Malzeme Alımı  
: Başakşehir Belediyesi Bilgi İş lem Müdürlüğü 

: Yüklenici işe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) takvim günü 
içerisinde teknik şartnamede belirtilen malzemeleri temin ederek 
Başakşehir Belediyesi Bilgi İş lem Müdürlüğüne teslimini 
sağlayacaktı r. 

: 10 

38 Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr  


	Page 1
	Page 2

